

ÅRSREDOVISNING

för

PO:s Teknikservice AB

Org.nr. 556669-5721

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Per-Olof Andersson, Styrelseledamot
2023-09-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva service, reparation och underhåll av grävmaskiner samt tillverkning och montering av specialutrustning till grävmaskiner, byggverksamhet, skogsavverkning, fastighetsförvaltning samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Höör

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	697	1 113	959	786
Resultat efter finansiella poster	178	297	272	-76
Soliditet (%)	50,98	58,14	63,74	59

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30%. Detta beror på nedtrappning av verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	309 684	232 711	642 395
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		232 711	-232 711	0
Årets resultat			139 049	139 049
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>342 395</u>	<u>139 049</u>	<u>581 444</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	342 395
Årets resultat	<u>139 049</u>
	481 444

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>481 444</u>
	481 444

balansräkningar med tillhörande noter.

PO:s Teknikservice AB

Org.nr. 556669-5721

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		697 286	1 113 467
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>697 286</u>	<u>1 113 467</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-63 242	-111 763
Övriga externa kostnader		-251 514	-325 418
Personalkostnader	2	-204 373	-351 054
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-5 481</u>	<u>-28 136</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-524 610</u>	<u>-816 371</u>
Rörelseresultat		172 676	297 096
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 632	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-108</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		5 524	0
Resultat efter finansiella poster		178 200	297 096
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 641	-6 535
Förändring av överavskrivningar		<u>5 481</u>	<u>7 217</u>
Summa bokslutsdispositioner		2 840	682
Resultat före skatt		181 040	297 778
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 991	-65 067
Årets resultat		<u>139 049</u>	<u>232 711</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>52 457</u>	<u>57 938</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		52 457	57 938
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>210 000</u>	<u>210 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		210 000	210 000
Summa anläggningstillgångar		262 457	267 938
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		35 821	146 013
Övriga fordringar		41 700	19 457
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>58 086</u>	<u>34 397</u>
Summa kortfristiga fordringar		135 607	199 867
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 215 091</u>	<u>1 055 402</u>
Summa kassa och bank		1 215 091	1 055 402
Summa omsättningstillgångar		1 350 698	1 255 269
SUMMA TILLGÅNGAR		1 613 155	1 523 207

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		342 395	309 684
Årets resultat		139 049	232 711
Summa fritt eget kapital		<u>481 444</u>	<u>542 395</u>
Summa eget kapital		581 444	642 395
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		299 837	297 196
Akkumulerade överavskrivningar		3 647	9 128
Summa obeskattade reserver		<u>303 484</u>	<u>306 324</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	5 172
Skatteskulder		3 537	16 374
Övriga skulder		715 690	543 942
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	9 000
Summa kortfristiga skulder		<u>728 227</u>	<u>574 488</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 613 155	1 523 207

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	210 729	148 000
	Inköp	0	62 729
	Utgående anskaffningsvärden	210 729	210 729
	Ingående avskrivningar	-152 791	-124 655
	Årets avskrivningar	-5 481	-28 136
	Utgående avskrivningar	-158 272	-152 791
	Redovisat värde	52 457	57 938

PO:s Teknikservice AB

Org.nr. 556669-5721

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>210 000</u>	<u>210 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>210 000</u>	<u>210 000</u>
	Redovisat värde	210 000	210 000

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Reko – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR Auktoriserad Redovisningskonsult: My Löfdahl, BakerTilly MLT

Höör

Per-Olof Andersson

Per-Olof Andersson

Verkställande direktör

2023-09-19